

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลหนองกระเปียน อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี
 เชื่อมต่อ หมู่ที่ 1 ตำบลลาดทิพรส อำเภอดาคลี จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางคอนกรีต
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,266,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 728 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือคิดเป็นพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 2,912 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2566 เป็นเงิน 2,260,027.51 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุรักษ์ พลเสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

7.2 ณัฐนนท์ วงษ์สอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลหนองกระเบียน อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี เชื่อมต่อ หมู่ที่ 1 ตำบลลาดทิพรส อำเภอตาคลี จังหวัดนครสวรรค์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1	1.1 งานรื้อถนนพื้น ค.ส.ล. (รื้อขนไป)	ตร.ม.	1,200.000	70.00	84,000.00	1.3642	95.49	114,592.80
2	1.3 งานขุดรื้อทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	1,712.000	10.94	18,729.28	1.3642	14.92	25,550.48
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	2.1 งานหินคลุกปรับระดับพื้นทาง	ลบ.ม.	145.000	622.47	90,258.15	1.3642	849.17	123,130.16
4	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	145.000	806.42	116,930.90	1.3642	1,100.11	159,517.13
	3. งานผิวทาง							
5	3.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	2,912.000	453.98	1,321,989.76	1.3642	619.31	1,803,458.43
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
6	4.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	77.55	2,171.40	1.3642	105.79	2,962.22
7	4.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	336.000	67.23	22,589.28	1.3642	91.71	30,816.29
							รวมราคากลาง	2,260,027.51


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลหนองกระเบียน อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี เชื่อมต่อ หมู่ที่ 1 ตำบลลาดทิพรส อำเภอบาตรหลวง จังหวัดนครสวรรค์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี


(ณัฐนนท์ วงษ์สะอาด)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(อนุรักษ์ พลเสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เฉลิมพร แบนเนียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุรักษ์ พลเสน

30 ตุลาคม 2566